
Clos Fleuris
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes braisées Carotte, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Huile

Chanteneige Spécialité fromagère Lait

Colin MSC façon blanquette
Champignon de Paris, Oignon, Poireau,
Carotte, Sel fin, Poivre gris, Crème fraîche,
Farine de blé, Colin d'Alaska, Huile, Ail,
Margarine, Jus de fruits, Persil plat

Gluten, Lait, Poissons

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Lentilles HVE Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Huile, Thym,
Laurier, Persil plat, Lentille verte

Nuggets végétariens Nugget végétal Gluten

Saucisse de Toulouse Thym, Huile, Saucisse de Toulouse

Clos Fleuris
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Frites Frites, Sel fin

Fruit de saison Pomme bicolore, Poire, Orange, Banane

Haricots verts sautés Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Thym,
Haricot vert

Sauté de porc de l'Aveyron
Sauté de porc, Eau, Thym, Laurier, Carotte,
Céleri, Oignon, Farine de blé, Poivre gris, Sel
fin, Cumin, Huile

Céleri, Gluten

Tarte aux fromages Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Tarte à la tomate et au thon
Fond de tarte brisée, Thon au naturel, Oeuf
liquide entier, Lait de vache, Sel fin, Crème
fraîche, Moutarde, Poivre noir, Tomate cerise,
Emmental

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Œuf dur mayonnaise Oeuf dur, Mayonnaise, Paprika Oeufs

Clos Fleuris
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Piperade
Poivron rouge, Oignon, Ail, Tomate, Sel fin,
Thym, Huile, Sucre semoule, Poivre gris,
Laurier

Quatre quart du chef
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Beurre
doux, Sucre semoule, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Arôme, Sel fin,
Cannelle

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Riz Sel fin, Poivre gris, Riz long, Eau, Margarine

Sauce curry
Margarine, Farine de blé, Échalion, Curry, Sel
fin, Poivre blanc, Ail, Eau, Margarine, Crème
fraîche

Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate au thym
Oignon, Ail, Carotte, Cumin, Tomate, Thym,
Huile, Farine de blé, Tomate, Sel fin, Poivre
gris, Eau, Margarine

Gluten

Tomates mozzarella Tomate, Sel fin, Poivre blanc, Mozzarella Lait

Clos Fleuris
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Colin MSC meunière Poisson meunière Gluten, Poissons

Fondue de poireaux à la crème Thym, Poireau, Crème fraîche, Sel fin, Poivre
blanc, Margarine, Échalion Lait

Liégeois au chocolat Liégeois Lait

Sauce tomate aux pois chiches et curry
Margarine, Oignon, Curry, Tomate, Sel fin,
Poivre gris, Curcuma, Farine de blé, Huile, Ail,
Tomate, Eau, Carotte, Pois chiche

Gluten

Semoule BIO Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc Gluten


